

## Lebkuchenmann im Beutel (Artikel - Nr.: 42727)

### Lebkuchenmann im Beutel

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, ROGGENMEHL, Honig, Backtriebmittel  
Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Gewürzmischung, Säuerungsmittel  
Milchsäure, Farbstoff Ammoniak-Zuckerkulör  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SENF

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE